



Skolotāja/Pasniedzēja Vārds, uzvārds:	Anna Roo
Pozīcija:	Profesionāls priekšmetu skolotājs sociālajā un veselības aprūpē

Metodes nosaukums:	Padlet virtuālās sienas izmantošana izglītojošu video analizē
Kuros mācību priekšmetos metode ir pielietojama:	Piemērots jebkura veida priekšmetiem, kur video var izmantot kā mācību materiālu.
Īss apraksts:	Studentiem tiek parādīts izglītojošs noteiktas tēmas video, un viņi, skatoties to, vienlaikus atbild uz jautājumiem, kuri ir saistīti ar video. Virtuālās sienas izmantošanas priekšrocība diskusijās ir tā, ka komentārus ir ļoti viegli uzrakstīt un komentārus vajadzības gadījumā var izteikt arī anonīmi, lai pat tie, kuri parasti neuzdrošinās kaut ko teikt, vai arī, ja tēma ir delikāta, var piedalīties.
Procesa apraksts :	
1.	Tēmas satura plānošana: izvēlieties video materiālu un izveidojiet jautājumus.
2.	Izveidojiet aploka sienu. Nepieciešams padlet konts: https://padlet.com/ Izlemiet, kā studenti var piekļūt saitei. Es personīgi labprāt sasaistu padlet ar moodle, šādi dalos ar saiti.
3.	Klasē pirms video skatīšanās pārliecinieties, vai visi skolēni saprot instrukcijas, atrod digitālo sienu un zina, kā iesniegt komentāru.
4.	Rehabilitācijas studijās studentiem tiek parādīts video, kurā demonstrēts, kā palīdzēt neredzīgajam ikdienas situācijās. Tajā pašā laikā, skatoties video no ekrāna klases priekšā, katram studentam priekšā ir savs klēpjdatore / tālrunis, un, turpinot video, skolēni atbild uz skolotāja izveidotajiem jautājumiem. Sesijas laikā ir iespējams pievienot vairāk jautājumu, un dažreiz studenti iesaistās ļoti spilgtās diskusijās savā starpā. Izveidoto digitālo sienu var saistīt ar Moodle piemērs, lai skolēni diskusijas atrastu arī pēc tam. Ar video balstītus komentārus var izmantot par pamatu turpmākai tēmas izpētei. Piemēram, šajā gadījumā studentiem tika lūgts praksē izmantot informāciju par palīdzības situāciju un nofilmēt savus videoklipus, parādot, kā viņi paši palīdzēs neredzīgajiem. Pēc tam video tiek piestiprināts arī pie digitālās sienas.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Read